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0619MT0108

［ 販 売 元 ］

［ 選任製造販売業者 ］
コルテンジャパン合同会社
〒190-0012
東京都立川市曙町2丁目25-1-2F
TEL：042-595-6945  FAX：042-595-6946
www.coltene.com

AJMD株式会社
〒103-0005
東京都中央区日本橋久松町4-7
久松町ロータリービル
TEL：03-5614-0733  FAX：03-5614-0734

MicroMega

One RECI

One Flare
#25/9% #14/3%

One G
#8 or #10
Hand File

#25/6%
One RECI

NiTiファイル・レシプロケーションシステム

レシプロケーション
熱処理NiTiワイヤー使用

直径1.0mmNiTiワイヤー使用
歯頸部周囲および歯の硬組織の保存

根管口拡大用 穿 通 根管拡大・形成グライドパス

根管拡大・形成用

3/22
キャンペーン期間 2023

5/19

One RECI

#20/4%  黄

#25/4%  赤

#25/6%  赤

#35/4%  緑

#45/4%  白

アソート

#14/3%

#30/7%

#25/9%

5本入り 9,000円

5本入り 9,000円

5本入り 9,000円

5本入り 9,000円

5本入り 9,000円

5本入り 9,000円

5本入り 9,000円

5本入り 9,000円

5本入り 7,000円

21mm
25mm
21mm
25mm
21mm
25mm
21mm
25mm
21mm
25mm
21mm
25mm

17mm

21mm
25mm
19mm
23mm

One Flare

ORDER INFORMATION

One G

Remover

製品名 サイズ 長さ 入数 価格

特別価格でご提供いたします！

#20/4%

#25/4%

#25/6%

#35/4%

#45/4%

ワンレシ

One Flare
柔軟性と破折抵抗の向上

根管口拡大用

#25/9%

ワンフレア

T-Wire:
熱処理NiTiワイヤー使用

正回転 250-400rpm
トルク 3.0N.cm

Remover ガッタパーチャー除去用

従来品より柔軟性と切削除去効率を向上

#30/7%

リムーバー

熱処理NiTiワイヤー使用

正回転 400-800rpm
トルク 2.5N.cm

One G グライドパス用ワンジー

#14/3% NiTiワイヤー使用

正回転 250-400rpm
トルク 1.2N.cm

切削片の掻き上げと穿通効率を向上

MicroMega FLOW

トライアルキャンペーン

電動式歯科用ファイル 　管理医療機器　医療機器認証番号：304AGBZI00001000




